
Parlament České republiky
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

 1999
3. volební období

P  O  Z  V  Á  N  K A

N O V Á   -   Z M Ě N A 

na 18. schůzi
výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu,

která se koná  ve dnech  16. a 17.  6. 1999
od 9.00 hod v místnosti č. 106/1. patro

Program jednání:

16.  6. 1999
9.00 hod.
1. Sdělení předsedy

9.30 hod.
2. Závěrečný účet kapitoly  321 – Grantová agentura za rok 1998

odůvodní: zástupce GA
zpravodaj: posl. P. Matějů

10.15 hod.
3.  Výroční zpráva Dozorčí rady GA (tisk 179)

odůvodní: zástupce Dozorčí rady GA
zpravodaj: posl. P. Pleva

11.00 hod.
4. Závěrečný účet kapitoly  361 – Akademie věd za rok 1998

odůvodní: zástupce AV
zpravodaj: posl. M. Šojdrová

12.00 hod.
5. Výroční zpráva o činnosti a hospodaření ČTK (tisk 197)

odůvodní: zástupce ČTK
zpravodaj: A. Rozehnal

13.00 hod. až 14.00 hod. oběd

14.00 hod.
6. Účetní závěrka a výroční zpráva FDM za rok 1998 (tisk 178)



odůvodní: zástupce výboru fondu
zpravodaj: J. Maňásek 

15.00 hod. 
7. Vládní návrh sjednání Rozhodnutí Rady přidružení mezi ES a jejich členskými státy
a ČR o podmínkách pro účast ČR v programech 5. rámcového programu ES v oblasti
výzkumu a technického rozvoje (tisk 185)

odůvodní: zástupce MŠMT
zpravodaj: posl. V. Hradil

15.45 hod.
8. Závěrečný účet kapitoly 372 – Rada ČR pro rozhlasové a televiz. vysílání za r. 1998

odůvodní: zástupce Rady
zpravodaj: posl. M. Kučera

16.30 hod.
9. Závěrečný účet kapitoly 333 – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - r. 1998

odůvodní: zástupce MŠMT
zpravodaj: posl. V. Brousek

17. 6. 1999
9.00 hod.
10. Závěrečný účet kapitoly 334 – Ministerstvo kultury za rok 1998

odůvodní: zástupce MK
zpravodaj: posl. J. Talíř

11. Závěrečný účet Státního fondu kultury za rok 1998
odůvodní: zástupce MK
zpravodaj: posl. K. Dostálová

12. Závěrečný účet Státního fondu pro podporu a rozvoj čes. kinematografie za r. 1998
odůvodní: zástupce MK
zpravodaj: posl. J. Ježek

13. Různé

14. Schválení programu a termínu další schůze

2



Petr  M a r e š   v. r.
předseda

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

Praha dne 1. 6. 1999

3


	N O V Á - Z M Ě N A

